
UCHWAŁA NR XII/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żnińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Żnińskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2340C 
Wenecja - Wenecja Ośrodek w miejscowości Wenecja”. 

§ 2. Pomoc finansowa na zadanie określone w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Żnin w kwocie 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żnin a Powiatem Żnińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB7B213-06B0-4B1F-8638-613B7BFA1CA1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Żninie wyraża zgodę na dofinansowanie zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej nr 2340C Wenecja - Wenecja Ośrodek w miejscowości Wenecja”, poprzez udzielenie 
pomocy finansowej na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. Gmina Żnin przeznaczy na ww. zadanie 80 000,00 zł. Podjęcie uchwały pozwoli Burmistrzowi 
Żnina na zawarcie stosownego porozumienia z Powiatem Żnińskim, które przyczyni się do poprawy stanu 
bezpieczeństwa ruchu. W budżecie Gminy Żnin na 2025 r. zostały zabezpieczone środki na to zadanie w dziale 
600, rozdziale 60014, § 6300. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB7B213-06B0-4B1F-8638-613B7BFA1CA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




